--~-·-·-·-~· ·~ .. . ·----------~-___,..,,._ __ .. -- - ~-=-----=-
' : . ' '!

~ ;:t ' j J • ... ,• -, • ~ -• • ... ,✓, O• ,; ,. , •• o 1 , < ' <, ..,,t ~ • •< - -~·-•--• ' O ~~~ ~ V~ ,, # J ;ó'- ~ ' > ,._,,..

***** ,
.:t .: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

~ - ~; · ESTADO DO CEARA

• •., RUA JOSÉ ALV~S BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585 GABINETE DO PRESIDENTE
. . RIACHINHO - VARZEAALEGRE-CE ALAN_SALVIANO5@HOTMAIL.COM

V CEP: 63540-000 (88) 9 9649-6706

Oficio 002/2021

Várzea Alegre / Ce, 12 de fevereiro de 2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Câmara Municipal de Várzea Alegre, com sede na Rua José

Alves Bezerra, 585, bairro Riachinho - Várzea Alegre/CE, CEP 63.540-000,

telefone (88) 3541-2073, inscrita no CNPJ 06.748.214/0001-27, neste ato

representada pelo seu presidente, Vereador Alan Salviano Lima, residente e

domiciliado em Rua Manoel de Souza Bezerra, 180, bairro Serrinha, Várzea

Alegre/CE, vem, respeitosamente, perante a Câmara dos Deputados, declarar o

interesse em firmar acordo de cooperação para a implantação da REDE

LEGISLATIVA DE RÁDIO na cidade de Várzea Alegre/CE, reconhecendo o

valor deste projeto para a democracia, por privilegiar a transparência dos

debates parlamentares em canal aberto e acessível a todos os cidadãos.

Neste presente documento, a Câmara Municipal de Várzea Alegre,

declara a disponibilidade desta Casa de Leis de cumprir com as

responsabilidades advindas da parceria, no que diz respeito aos investimentos,

gastos de custeio e manutenção dos equipamentos, bem como a preparação da

infraestrutura física necessária para a operação da Rede Legislativa de Rádio na

cidade de Várzea Alegre/CE.

Colocamo-nos à disposição para os atos que se fizerem

necessários para o mais rápido trâmite da minuta do Acordo de Cooperação,

bem como do Plano de Trabalho que indicará as responsabilidades das casas

legislativas.

ALAN SALVIANO
PRESIDENTE "VÁRZEA ALEGRE, CIDADE 00 AMOR FRATERNO"

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEAALEGRE-CE

GABINETE DO PRESIDENTE
ALAN_SALVIANO5@HOTMA!L.COM
(88) 9 9649-6706 CEP: 63540-000

Atenciosamente,

Presidente Mtl-A-tei-pah:le árzea Alegre

Celular: (88) 99649-6706

E-mail: alan_salviano5@hotmail.com

Ao Deputado Federal ARTHUR CÉSAR PEREIRA DE LIRA

Presidente da Câmara dos Deputados